

## 基本料金表(税抜)

プラン	調査内容						
	浮気調査	浮気調査(LINE解析)	素行調査	所在調査	信用調査	盗聴器調査	ストーカー対策
1H	¥30,000		¥30,000	¥30,000	¥30,000	¥30,000	¥35,000
2H	¥40,000		¥40,000	¥40,000	¥40,000	¥35,000	¥40,000
3H	¥50,000		¥50,000	¥50,000	¥50,000	¥40,000	¥45,000
4H	¥55,000		¥56,000	¥55,000	¥56,000	¥45,000	¥60,000
5H	¥70,000		¥69,000	¥70,000	¥69,000	¥50,000	¥75,000
6H	¥85,000		¥82,000	¥85,000	¥82,000	¥60,000	¥90,000
12H	¥150,000		¥145,000	¥150,000	¥145,000	¥120,000	¥165,000
24H	¥200,000		¥190,000	¥200,000	¥190,000	¥180,000	¥300,000
1 WEEK	¥500,000		¥485,000	¥500,000	¥485,000	¥450,000	¥1,800,000
SHOWDOWN	¥888,000	¥100,000	¥850,000	¥888,000	¥850,000	¥800,000	¥3,500,000

SHOWDOWNとは結果が出るまで期間の定めなく調査を行うプランです。

明朗会計の当事務所では、オプションを追加したり特別交通費\*:がかからない限りかかる費用はこちらのみになります!

※1特別交通費とは:高速有料道路通行料・鉄道の加算料金(新幹線・特急等※乗車運賃除く)・航空機での移動に係る総額運賃・予定外のレンタカー費用になります。(行動距離が30kmまでは負担なし)

希望調査時間/日

X

希望調査日数 1WEEK以上の場合は1週間単位での受託

=

概算捜査費用

## オプション料金表(税抜)

摘要	金額	基本料金に含む	備考		
スクランブル(日中)	¥20,000	-	『今からお願いしたい』や『急に出掛けて怪しい』といった際に緊急出動します。(5:00~22:00)		
スクランブル(夜間)	¥30,000	-	『今からお願いしたい』や『急に出掛けて怪しい』といった際に緊急出動します。(22:00~5:00)		
一連動画	¥20,000	1WEEK以上	決定的証拠映像1箇所は無償提供ですが、2箇所以上を取れ高分お渡しします。		
外部メモリー提供	¥25,000	1WEEK以上	64GBのUSBメモリーに報告書・映像・写真を入れてお渡しします。※入るだけ入れます		
動画画像編集	¥50,000	-	時系列順に写真と動画を、まとめて1本の動画にしてデータ提供します。		
SNS調査	¥50,000	-	Instagram・X・マッチングアプリ等のデジタル調査を行います。		
延長料金	¥15,000	-	調査の延長料金になります。( 1時間単価 )		

多摩川探偵事務所